FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS – UNITINS

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2014

ATA DE REUNIÃO DE ENCERRAMENTO DO CONCURSO

Aos dezessete dias do mês de julho de dois mil e quatorze, às quinze horas foi aberta
a reunião para finalização do CONCURSO PÚBLICO N° 001/2014 destinado ao

preenchimento das vagas em cargos de nível superior e de nível médio do Quadro de Pessoal

da Fundação Universidade do Tocantins – UNITINS. Presente o Presidente da comissão
Paulo Rogério Rocha Mascarenhas, bem como os demais membros, Denise Sodré
Dorjó, Erion Schlenger de Paiva Maia e Silvéria Aparecida Basniak Schier. Dada a
palavra ao presidente, o mesmo disse que: “Com a divulgação do resultado final do
concurso no último dia quinze, e tendo em vista os recursos apresentados e
devidamente respondidos, esta comissão encerra seus trabalhos, remetendo a relação
final de aprovados ao Magnífico Reitor desta Universidade para a competente
homologação do certame”. Os demais membros concordaram com o Presidente.
Nada mais havendo fora lavrada a presente ATA, assinada por todos os presentes e
encerrada a reunião. Palmas - TO, 16 de Julho de 2014.

Paulo Rogério Rocha Mascarenhas
Presidente da Comissão

Denise Sodré Dorjó
Membros

Erion Schlenger de Paiva Maia
Membros

Silvéria Aparecida Basniak Schier
Membros